1
T H E  U L T I M A T E  I N  F A L L  P R O T E C T I O N
CATALOGUE DE
PRODUITS DE 2015
PROTECTION
ANTICHUTE
POUR OUTILS
Fait maintenant

POIGNETS DÉTACHABLES
RÉFÉRENCE DE
CAPITAL SAFETY
N° DE PRODUIT
DE PYTHON SAFETY
DÉSIGNATION QTÉ CAPACITÉ DE
CHARGE
1500083 WB-ADJ-10PK Poignets détachables 10 2.3 kg (5 lbs)
LONGE A CROCHET ET BOUCLE
ULTRARESISTANCE
RÉFÉRENCE DE
CAPITAL SAFETY
N° DE PRODUIT
DE PYTHON SAFETY
CAPACITÉ DE CHARGE LONGUEUR
1500051 EXT-H2L1X72HD 36.3 kg (80 lbs) 182.9 cm (72”)
• Comporte un mousqueton quart de tour, à double action, en aluminium, afin de
prévenir les ouvertures accidentelles.
LONGE À DOUBLE CROCHETS,
ULTRARÉSISTANTE
RÉFÉRENCE DE
CAPITAL SAFETY
N° DE PRODUIT
DE PYTHON SAFETY
CAPACITÉ DE CHARGE LONGUEUR
1500052 EXT-H2R1X72HD 36.3 kg (80 lbs) 182.9 cm (72”)
• Comporte un mousqueton quart de tour à double action, en aluminium, afin de
prévenir les ouvertures accidentelles.
• Grand mousqueton quart de tour, à double action, pour garde-corps.
LONGE DE RÉSISTANCE MOYENNE
À CROCHET ET BOUCLE
RÉFÉRENCE DE
CAPITAL SAFETY
N° DE PRODUIT
DE PYTHON SAFETY
CAPACITÉ DE CHARGE LONGUEUR
1500050 EXT-H2L1X72MD 15.9 kg (35 lbs) 182.9 cm (72”)
• Comporte un mousqueton quart de tour à double action, en aluminium, afin de
prévenir les ouvertures accidentelles.
LONGES À TRIGGERS
RÉFÉRENCE DE
CAPITAL SAFETY
N° DE PRODUIT
DE PYTHON SAFETY
QTÉ CAPACITÉ DE
CHARGE
LONGUEUR
1500054 EXT-T2T0.5X12-10PK 10 4.5 kg (10 lbs) 30.48 cm (12”)
• Les mousquetons à triggers contrôlés par le pouce des deux côtés des longes
sont faciles à manipuler, même avec des gants.
• Les mousquetons à triggers pivotent, ce qui les empêche de s’entremêler.
POIGNETS DÉTACHABLES

pour attacher les appareils
photo, téléphones portables,
petits postes radio et
autres petits objets.
CÂBLE D’ATTACHE A SPIRALE EXTENSIBLE
RÉFÉRENCE DE
CAPITAL SAFETY
N° DE PRODUIT
DE PYTHON SAFETY
DÉSIGNATION QUANTITÉ CAPACITÉ DE
CHARGE
LONGUEUR
(RELÂCHÉE)
LONGUEUR
(ÉTIRÉE)
1500060 EXT-C2LCOIL-10PK Câble d’attache boudiné à boucle et attache 10 0.9 kg (2 lbs) 17.8 cm (7”) 86.4 cm (34”)
1500061 EXT-HARDHAT-10PK Câble d’attache pour casque de sécurité 10 0.9 kg (2 lbs) 10.2 cm (4”) 86.4 cm (34”)
1500064 EXT-H2HCOIL-10PK Câble d’attache boudiné à crochets 10 2.3 kg (5 lbs) 10.2 cm (4”) 157.5 cm (62”)
1500068 EXT-T2TCOIL-10PK Câble d’attache boudiné à triggers 10 2.3 kg (5 lbs) 4.4 cm (1.75”) 70 cm (27”)
8 WWW.CAPITALSAFETY.COM     00 800 999 55500
1500107
HOL-2TOOLBLTRET
1500109